



## СЕВКАЗЭНЕРГО

### БҰЙРЫҚ

14.03.2023

### ПРИКАЗ

№

П-166

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

### БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман - М.В.Чернышова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



О.В. Перфилов

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукуш  
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова  
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директорының м.а.т.б. Богданов  
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

*М.В. Чернышова*

СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

24.03.2023

ПРИКАЗ

№

П-166

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

О.В. Перфилов



Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.  
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.  
И.о. директора ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Богданов П.Б.  
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Дело №08-01

A10079



Дополнения в Перечень закушаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
1.		ТОВАРЫ						
1.1261	товары	ЭЛЕКТРОД ЭВЛ-1М3.1 вспомогательный лабораторный для анализатора МАРК	ШТ	2,00	26 246,40	52 492,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1262	товары	ЭЛЕКТРОД ЭС-10-07 стеклянный для анализатора МАРК	ШТ	1,00	52 750,00	52 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1263	товары	ЭЛЕКТРОД ЭС-10601/7 (К80.7) стеклянный для анализатора МАРК	ШТ	2,00	33 754,00	67 508,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1264	товары	ЭЛЕКТРОД ЭСЛ-51-07 рNa стеклянный лабораторный ТУ 25-05 1744-77	ШТ	2,00	29 447,32	58 894,64	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1265	товары	ЭЛЕКТРОД ЭСЛ-63-07 стеклянный лабораторный ТУ 25 05 2234-77	ШТ	2,00	26 245,54	52 491,08	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1266	товары	ЭЛЕКТРОД Эер-10106/3 К80.4 сравнения лабораторный	ШТ	2,00	37 315,00	74 630,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1267	товары	АЗОТ ос.ч. I сорт (99,999%) газообразный ГОСТ9293-74 (4л)	БАЛ	1,00	84 167,00	84 167,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1268	товары	АЛЛОНИЖ ч.ЭКИТ.000011.043 стеклянный (инд.проект)	ШТ	2,00	42 075,00	84 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1269	товары	АЛЮМИНИЙ сернокислый 18-водный ч.д.а. ГОСТ3758-75	КГ	0,20	8 472,00	1 694,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1270	товары	АЛЮМИНИЯ гидроокись ч.д.а. ГОСТ11841-76	КГ	0,20	5 891,00	1 178,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1271	товары	АММИАК водный х.ч. ГОСТ3760-79	КГ	14,40	2 204,00	31 737,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1272	товары	АММОНИЙ молибденовокислый х.ч. ГОСТ3765-78	КГ	10,00	71 144,00	711 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1273	товары	АММОНИЙ надсернокислый ч.д.а. ГОСТ20478-75	КГ	0,50	7 968,00	3 984,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1274	товары	АММОНИЙ хлористый о.с.ч. ТУ 6-09-587-75	КГ	2,00	5 370,00	10 740,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1275	товары	АММОНИЙ хлористый х.ч. ГОСТ3773-72	КГ	14,00	5 370,00	75 180,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1276	товары	АРЕОМЕТР АОН-1 1180-1240 общего назначения ГОСТ18481-81	ШТ	3,00	7 511,00	22 533,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1277	товары	БУМАГА индикаторная универсальная для определения pH 0-12 ТУ 6-09-1181-89 (100тестов)	УП	2,00	1 742,00	3 484,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1278	товары	БУМАГА ФС-И 740*1050 фильтровальная лабораторная ГОСТ12026-76	КГ	10,00	3 703,00	37 030,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1279	товары	БУТЫЛЬ 209100 PF 600 из янтарного стекла (510мл)	ШТ	5,00	4 800,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1280	товары	ВОРОНКА В-75-110 ХС лабораторная, ГОСТ25336-82	ШТ	5,00	2 271,00	11 355,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1281	товары	ГЕКСАН для хроматографии о.с.ч. ТУ6-09-4521-77	КГ	7,92	21 165,00	167 626,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1282	товары	ГИДРООКИСЬ калия х.ч. ГОСТ24363-80	КГ	1,00	6 463,00	6 463,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1283	товары	ГЛИЦЕРИН ч.д.а. ГОСТ6259-75	КГ	35,00	2 410,00	84 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1284	товары	ГСО 10597-2015 состава искусственной газовой смеси в азоте (O2-9.5%) (4л)	БАЛ	1,00	118 668,00	118 668,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1285	товары	ГСО 7117-94 содержания нефтепродуктов в водорастворимой матрице (5мл)	АМП	2,00	18 414,00	36 828,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1286	товары	ГСО 7254-96 состава раствора ионов железа (III) (бмл)	АМП	3,00	9 057,00	27 171,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1287	товары	ГСО 7255-96 состава растворов ионов меди (II) (бмл)	АМП	3,00	10 919,00	32 757,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1288	товары	ГСО 7259-96 ионов аммония (I) диапазон 0.95-1.05мг/см3 (бмл)	АМП	2,00	8 606,00	17 212,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1289	товары	ГСО 7425-97 ХПК (бихроматная окисляемость воды) 10000мг/дм3 (5мл)	АМП	2,00	3 649,00	7 298,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1290	товары	ГСО 7774-2000 состава растворов ионов ванадия (V) 1мг/см3 (5мл)	АМП	2,00	5 198,00	10 396,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1291	товары	ГСО 7834-2000 состава водного раствора ионов хрома (VI) 1г/дм3 (5см3)	АМП	2,00	1 212,00	2 424,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1292	товары	ГСО 7854-2000 ионов алюминия 1.0г/дм3 фон-1М HNO3 (5см3)	АМП	2,00	1 892,00	3 784,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1293	товары	ГСО 7873-2000 никель 1.0г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	1 449,00	2 898,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1294	товары	ГСО 7877-2000 ионов свинца 1г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	1 307,00	2 614,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1295	товары	ГСО 7950-2001 состава раствора нефтепродуктов в гексане (5мл)	АМП	1,00	26 730,00	26 730,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1296	товары	ГСО 7976-2001 ионов мышьяка (III) 0.1г/дм3 фон-0.1М HCl (5см3)	АМП	2,00	1 521,00	3 042,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1297	товары	ГСО 8004-93 ионов ртути (II) 1г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	2 243,00	4 486,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1298	товары	ГСО 8048-94 химического и биологического потребления кислорода в сточных водах (ХПК-248мг/см3 БПК-140мг/см3) (0.2гр)	АМП	2,00	13 365,00	26 730,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1299	товары	ГСО 8053-94 состава водных растворов ионов цинка 1г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	1 784,00	3 568,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1300	товары	ГСО 8056-94 водного раствора ионов марганца (II) 1г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	1 757,00	3 514,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1301	товары	ГСО 8089-94 ионов кобальта 1.0 г/дм3 фон 1М HNO3 (5см3)	АМП	2,00	2 027,00	4 054,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1302	товары	ГСО 8714-2005 состава раствора фенола в этаноле 1.0г/дм3 фон этанол (5см3)	АМП	1,00	25 600,00	25 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1303	товары	ГСО 8935-2008 додецилсульфата натрия СПАВ анионные (0.13гр)	АМП	2,00	5 560,00	11 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1304	товары	ГСО 9503-2009 вязкости жидкостей РЭВ-60-ЭК 20С (50.0-70.0 мм2/с) 40С (14.5-22.0 мм2/с) (500см3)	ФЛ	1,00	25 378,00	25 378,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1305	товары	ДИЭТИЛДИТИОКАРБАМАТ натрия 3-водный ч.д.а. ГОСТ8864-71	КГ	0,04	57 950,00	2 318,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1306	товары	ИНДИКАТОР метиленовый голубой ч.д.а. (N,N,N,N'-тетраметилтионин хлористый 3-водный) ТУ 6-09-29-76	КГ	0,10	102 707,00	10 270,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1307	товары	ИНДИКАТОР метиловый красный ч.д.а. ТУ 6-09-5169-84	КГ	0,10	72 552,00	7 255,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1308	товары	ИНДИКАТОР хромовый темно-синий ч.д.а. ТУ 6-09-3870-84	КГ	0,15	208 924,00	31 338,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1309	товары	КАЛИЙ азотистокислый х.ч. ГОСТ4144-79	КГ	0,10	9 215,18	921,52	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1310	товары	КАЛИЙ азотнокислый ч.д.а. ГОСТ4217-77	КГ	0,50	3 277,00	1 638,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1311	товары	КАЛИЙ двухромовокислый х.ч. ГОСТ4220-75	КГ	5,00	23 417,00	117 085,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1312	товары	КАЛИЙ йодистый х.ч. ГОСТ4232-74	КГ	0,10	8 224,00	8 224,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1313	товары	КАЛИЙ сернокислый х.ч. ГОСТ4145-74	КГ	0,10	7 831,00	783,10	запрос ценовых предложений	в течение года



1.1314	товары	КАЛИЙ сурьмяновиннокислый 0 5-водный ч. ТУ 6-09-803-86	КГ	0,10	25 863,00	2 586,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1315	товары	КАЛИЙ углекислый х.ч. ГОСТ4221-76	КГ	0,20	11 777,00	2 355,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1316	товары	КАЛИЙ фосфорнокислый однозамещенный х.ч. ТУ 6-09-5324-87	КГ	0,10	8 050,00	805,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1317	товары	КАЛИЙ хлористый х.ч. ГОСТ4234-77	КГ	3,00	3 697,00	11 091,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1318	товары	КАЛИЙ хромово-кислый ч.д.а. ГОСТ4459-75	КГ	0,20	30 490,00	6 098,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1319	товары	КАЛИЙ-НАТРИЙ виннокислый 4-водный ч.д.а. ГОСТ5845-79	КГ	0,20	7 631,00	1 526,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1320	товары	КАМЕРА резиновая для отбора проб воздуха и неагрессивных газов (со штуцером) ТУ 28.99.39-001-0164405674-2017	ШТ	4,00	7 278,00	29 112,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1321	товары	КАПЕЛЬНИЦА 2-25 ХС,ГОСТ25336-82	ШТ	2,00	8 101,00	16 202,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1322	товары	КАПЕЛЬНИЦА 2-50 ХС,ГОСТ25336-82	ШТ	3,00	9 054,00	27 162,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1323	товары	КАПЕЛЬНИЦА ЗП-15 0 ХС,ГОСТ25336-82	ШТ	2,00	3 025,00	6 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1324	товары	КИСЛОТА азотная ос.ч. 27-4 ГОСТ11125-84	КГ	4,20	2 244,00	9 424,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1325	товары	КИСЛОТА аскорбиновая ч.д.а. СТП ТУ КОМП 2-723-15	КГ	1,00	30 855,00	30 855,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1326	товары	КИСЛОТА борная х.ч. ГОСТ9656-75	КГ	0,20	6 568,00	1 313,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1327	товары	КИСЛОТА винная ч.д.а. ГОСТ5817-77	КГ	0,20	7 631,00	1 526,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1328	товары	КИСЛОТА ортофосфорная х.ч. ГОСТ6552-80	КГ	1,70	6 233,00	10 596,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1329	товары	КИСЛОТА салициловая марка А (2-оксibenзойная) техническая ГОСТ624-70	КГ	0,20	12 330,00	2 466,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1330	товары	КИСЛОТА сульфосалициловая 2-водная ч.д.а. ГОСТ4478-78	КГ	5,00	32 047,00	160 235,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1331	товары	КИСЛОТА уксусная ледяная х.ч. ГОСТ61-75	КГ	4,00	4 800,00	19 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1332	товары	КИСЛОТА шавелевая х.ч. ГОСТ22180-76	КГ	1,00	3 820,00	3 820,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1333	товары	КОЛБА 1-25-2 ХС мерная ГОСТ1770-74	ШТ	10,00	3 118,00	31 180,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1334	товары	КОЛБА 1-50-2 ХС мерная,ГОСТ1770-74	ШТ	5,00	3 155,00	15 775,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1335	товары	КОЛБА 2-1000-2 стеклянная,ГОСТ1770-74	ШТ	1,00	9 005,00	9 005,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1336	товары	КОЛБА 2-100-2 стеклянная,ГОСТ1770-74	ШТ	3,00	4 037,00	12 111,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1337	товары	КОЛБА 2-50-2 стеклянная,ГОСТ1770-74	ШТ	3,00	3 578,00	10 734,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1338	товары	КРАХМАЛ растворимый ч.д.а. ГОСТ10163-76	КГ	0,20	13 230,00	2 646,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1339	товары	КЮВЕТА 8*25,7*28,1 графитовая стандартная без покрытия (10154380) кат. YFZ 92759 произ-ль Schunk Kohlenstofftechnik	ШТ	1,00	448 000,00	448 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1340	товары	КЮВЕТА 8*25,7*28,1 графитовая стандартная с пироуглеродным покрытием (10154358) кат. YFZ 37430 произ-ль Schunk Kohlenstofftechnik (10шт)	УП	1,00	504 000,00	504 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1341	товары	КЮВЕТА К10 прямоугольная кварцевая ГОСТ20903-75	ШТ	2,00	38 336,00	76 672,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1342	товары	КЮВЕТА К50 прямоугольная кварцевая для спектрофотометра ГОСТ20903-75	ШТ	8,00	42 563,00	340 504,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1343	товары	НАТРИЙ азотнокислый х.ч. ГОСТ4168-79	КГ	0,20	3 028,00	605,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1344	товары	НАТРИЙ лимоннокислый 5 5-водный ч.д.а. ГОСТ22280-76	КГ	0,10	13 440,00	1 344,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1345	товары	НАТРИЙ салициловокислый ч.д.а.	КГ	0,50	17 082,00	8 541,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1346	товары	НАТРИЙ сернистокислый ч.д.а. ГОСТ195-77	КГ	0,10	5 138,00	513,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1347	товары	НАТРИЙ сернокислый х.ч. ГОСТ4166-76	КГ	0,50	4 455,00	2 227,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1348	товары	НАТРИЙ тетраборнокислый 10-водный х.ч. ГОСТ4199-76	КГ	0,05	13 575,00	678,75	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1349	товары	НАТРИЙ углекислый кислый х.ч. ГОСТ4201-79	КГ	2,00	1 651,00	3 302,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1350	товары	НАТРИЙ углекислый х.ч. ГОСТ83-79	КГ	0,10	5 376,00	537,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1351	товары	НАТРИЙ уксуснокислый 3-водный ч.д.а. ГОСТ199-78	КГ	2,00	3 815,00	7 630,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1352	товары	НАТРИЙ фосфорнокислый двузамещенный 12-водный,х.ч. ГОСТ4172-76	КГ	0,10	7 340,00	734,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1353	товары	НАТРИЙ хлористый х.ч. ГОСТ4233-77	КГ	5,00	1 132,00	5 660,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1354	товары	НАТРИЯ гидроокись ч.д.а. ГОСТ4328-77	КГ	7,00	1 994,00	13 958,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1355	товары	ОБРАЗЕЦ нитрат-ион фон-вода 1г/дм3 ГСО 7820-2000 (5мл)	АМП	2,00	1 331,00	2 662,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1356	товары	ОБРАЗЕЦ нитрит-ион 7А-1 фон-вода 1г/дм3 ГСО 7021-93 (5см3)	АМП	2,00	1 838,00	3 676,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1357	товары	ОБРАЗЕЦ стандартный бензойная кислота К-3 ГСО 5504-90 (50гр)	УП	1,00	412 335,00	412 335,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1358	товары	ОБРАЗЕЦ температуры вспышки нефтепродуктов в закрытом тигле ГСО 10806-2016 ТЗТ-4 (85см3)	ФЛ	1,00	51 227,00	51 227,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1359	товары	ОБРАЗЕЦ температуры вспышки нефтепродуктов в открытом тигле ГСО 10830-2016 ТОТ-3 (85см3)	ФЛ	1,00	51 227,00	51 227,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1360	товары	ОКСИД меди (II) ч.д.а. ГОСТ16539-79	КГ	0,10	20 603,00	2 060,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1361	товары	ОЛОВО двухлористое 2-водное х.ч. ТУ2623-032-00205067-2003	КГ	0,50	39 747,00	19 873,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1362	товары	ОРТО-ФЕНАНТРОЛИН ч.д.а. ТУ 6-09-40-2472-87	КГ	0,02	446 441,00	8 928,82	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1363	товары	ПЕРЕКИСЬ водорода марка А техническая ГОСТ177-88	КГ	2,00	8 107,00	16 214,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1364	товары	ПИПЕТКА 1-1-2-10 ГОСТ29227-91	ШТ	5,00	1 668,00	8 340,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1365	товары	ПИПЕТКА 1-1-5 с одной меткой ГОСТ29169-91	ШТ	2,00	9 018,00	18 036,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1366	товары	ПИПЕТКА 1-2-2-5 ГОСТ29227-91	ШТ	5,00	4 289,00	21 445,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1367	товары	ПИПЕТКА 2-2-100 с одной меткой ГОСТ29169-91	ШТ	2,00	3 868,00	7 736,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1368	товары	ПИРОГАЛЛОЛ А ч.д.а. ТУ 6-09-5319-86	КГ	1,00	116 301,00	116 301,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1369	товары	ПОГЛОТИТЕЛЬ 45*85*180 Рихтера скоростной ТУ 25-11-1081-75	ШТ	4,00	13 343,00	53 372,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1370	товары	ПОГЛОТИТЕЛЬ №2 45*75*180 пор 160 с пористой пластиной стекло ТС	ШТ	5,00	10 057,00	50 285,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1371	товары	ПРОБООТБОРНИК ELCHROM-GS трансформаторного масла с гермоузлом (20мл)	ШТ	1,00	133 782,00	133 782,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1372	товары	РЕАКТИВ D-глюкоза ч.д.а. ГОСТ6038-79	КГ	1,50	5 223,00	7 834,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1373	товары	РЕАКТИВ Грисса ч.д.а. ТУ 6-09-3569-86	КГ	0,20	13 662,40	2 732,48	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1374	товары	РЕАКТИВ Несслера ч.д.а. (калий тетраиодомеркурат (II) в щелочном растворе) ТУ 6-09-2089-77	КГ	5,00	17 405,00	87 025,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1375	товары	СИЛИКАГЕЛЬ КСКГ технический крупнопористый ГОСТ3956-76	КГ	200,00	2 553,00	510 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1376	товары	СИЛИКАГЕЛЬ-ИНДИКАТОР ГОСТ8984-75	КГ	20,00	7 251,00	145 020,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1377	товары	СОДА кальцинированная техническая марка Б 2-ой сорт ГОСТ5100-85	КГ	25,00	393,00	9 825,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1378	товары	СТАКАН В-1-100 ХС,ГОСТ25336-82	ШТ	20,00	1 069,00	21 380,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1379	товары	СТАКАН В-1-250 ТС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	25,00	1 317,00	32 925,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1380	товары	СТАКАН В-1-400 ТС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	4,00	1 728,00	6 912,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1381	товары	СТАКАН В-1-50 ТС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	10,00	1 191,00	11 910,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1382	товары	СТАКАН Гриффина 50мл,PP,со шкалой синего цвета,кат. 607081,произ-ль Vitlab	ШТ	3,00	1 187,20	3 561,60	запрос ценовых предложений	в течение года



1.1383	товары	СТАКАН Н-1-600 ТХС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	2,00	2 345,00	4 690,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1384	товары	СТАКАН Н-1-800 ТХС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	2,00	2 816,00	5 632,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1385	товары	СТАКАНЧИК СВ-34/12 стеклянный,ГОСТ25336-82	ШТ	5,00	2 859,00	14 295,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1386	товары	СТАНДАРТ-ТИТР 2-разряда для приготовления буферных растворов-рабочих эталонов рН ГОСТ8.135-2004 (6амп)	УП	2,00	12 517,00	25 034,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1387	товары	СТАНДАРТ-ТИТР йод 0.1моль/дм3 (0.1Н) ТУ 2642-581-00205087-2007 (10амп)	КОР	1,00	37 026,00	37 026,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1388	товары	СТАНДАРТ-ТИТР кислота щавелевая 0.1моль/дм3 (0.1Н) ТУ 2642-001-33813273-97 (10амп)	УП	1,00	5 164,00	5 164,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1389	товары	СТАНДАРТ-ТИТР магний серноокислый 7-водный 0.1моль/дм3 (0.1Н) ТУ 2642-001-33813273-97 (10амп)	КОР	1,00	4 877,00	4 877,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1390	товары	СТАНДАРТ-ТИТР натрий серноватистокислый 5-водный (0.1Н) ТУ2642-001-33813273-97 (10амп)	КОР	1,00	5 196,00	5 196,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1391	товары	СТАНДАРТ-ТИТР натрий хлористый (0.1Н) ТУ 2642-001-33813273-97	КОР	2,00	4 982,00	9 964,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1392	товары	СТАНДАРТ-ТИТР серебро азотнокислое 0.1Н ТУ2642-001-33813273-97 (17мл)	АМП	1,00	37 026,00	37 026,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1393	товары	СТАНДАРТ-ТИТР ТРИЛОН Б 0,1Н 0.1моль/дм3 ТУ 2642-001-33813273-97 (10 амп)	КОР	2,00	6 259,00	12 518,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1394	товары	ТИГЕЛЬ С4 кварцевый,кат.1695500 калориметра С2000 Basic/Digital,произ-ль КА	ШТ	1,00	1 200,00	1 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1395	товары	ТИМОЛФТАЛЕИН ч.д.а. ТУ 6-09-07-1610-87	КГ	0,02	282 239,00	5 644,78	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1396	товары	ФЕНОЛФТАЛЕИН чд.а,ТУ6-09-5360-88	КГ	0,05	64 065,00	3 203,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1397	товары	ФИЛЬТР 12.5см обеззоленный белая лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	1,00	724,00	724,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1398	товары	ФИЛЬТР 12.5см обеззоленный красная лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	1,00	724,00	724,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1399	товары	ФИЛЬТР 12.5см обеззоленный синяя лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	1,00	724,00	724,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1400	товары	ФИЛЬТР 15.0см обеззоленный белая лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	1,00	1 027,00	1 027,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1401	товары	ФИЛЬТР 9.0см обеззоленный синяя лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	2,00	348,00	696,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1402	товары	ХРОМ (III) оксид ч.д.а. (дихром триоксид) ТУ6-09-4272-84	КГ	1,00	10 276,00	10 276,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1403	товары	ЦИЛИНДР 1-100-2 стеклянный,ГОСТ1770-74	ШТ	10,00	2 865,00	28 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1404	товары	ЦИЛИНДР 1-10-2 с носиком ГОСТ1770-74	ШТ	2,00	1 813,00	3 626,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1405	товары	ЦИНК серноокислый 7-водный х.ч. ГОСТ4174-77	КГ	0,10	12 399,00	1 239,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1406	товары	ЧАШКА 2 выпарительная,ГОСТ9147-80	ШТ	5,00	1 421,00	7 105,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1407	товары	ГАЗ аргон высокой частоты (99.998%) (40л/6.2м3)	БАЛ	3,00	286 127,00	858 381,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1408	товары	ЭРИОХРОМ черный Т.ч.д.а. ТУ 6-09-1760-72	КГ	0,01	159 380,00	1 593,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1409	товары	СВЕРЛО 2300-0148 (2.5) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	3 000,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1410	товары	СВЕРЛО 2300-0154 (2.9) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	3 200,00	6 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1411	товары	СВЕРЛО 2300-0187 (7.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	1 250,00	2 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1412	товары	СВЕРЛО 2300-0202 (8.9) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	1 600,00	3 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1413	товары	СВЕРЛО 2300-0226 (14.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	1 600,00	3 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1414	товары	СВЕРЛО 2300-0312 (8.6) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	1 700,00	3 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1415	товары	СВЕРЛО 2300-3499-A1 (11.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	825,00	1 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1416	товары	СВЕРЛО 2300-6173 (5.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	220,00	440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1417	товары	СВЕРЛО 2300-6175 (5.1) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	2 500,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1418	товары	СВЕРЛО 2300-6423-A1 (16.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	1 500,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1419	товары	СВЕРЛО 2300-6467-A1 (20) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	1 700,00	3 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1420	товары	СВЕРЛО 2300-7515 (3.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	75,00	150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1421	товары	СВЕРЛО 2300-7533 (3.5) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	1 500,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1422	товары	СВЕРЛО 2300-7541 (3.8) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	3 200,00	6 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1423	товары	СВЕРЛО 2300-7545 (4.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	87,00	174,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1424	товары	СВЕРЛО 2300-7551 (4.2) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	2 600,00	5 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1425	товары	СВЕРЛО 2300-7561 (4.5) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	2,00	1 500,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1426	товары	СВЕРЛО 2300-8595 (10.0) с пластинами из твердого сплава ГОСТ22735-77	ШТ	2,00	3 300,00	6 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1427	товары	СВЕРЛО 2301-3012 (12) с усиленным коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	ШТ	2,00	3 500,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1428	товары	СВЕРЛО 2301-3592 A1 (13.0) спиральное с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	ШТ	2,00	3 600,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1429	товары	СВЕРЛО 2301-3597 A1 (14.0) спиральное с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	ШТ	2,00	3 600,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1430	товары	СВЕРЛО 2309-0067 (6.0) ВК8 спиральное цельное твердосплавное ГОСТ17275 -71	ШТ	2,00	3 800,00	7 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1431	товары	СВЕРЛО 2309-0107 (8.0) ВК8 спиральное ГОСТ17275-71	ШТ	2,00	3 600,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1432	товары	СВЕРЛО 2309-0147 (10.0) ВК8 спиральное ГОСТ17275-71	ШТ	2,00	3 800,00	7 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1433	товары	СВЕРЛО 2309-0187 (12.0) ВК8 спиральное ГОСТ17275-71	ШТ	2,00	3 800,00	7 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1434	товары	СВЕРЛО 8мм по кафелю и стеклу с шестигранным хвостовиком и стреловидным наконечником с проточкой хвостовика 1/4"	ШТ	1,00	3 500,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1435	товары	ТИСКИ 140мм слесарные поворотные с наковальней	ШТ	1,00	71 000,00	71 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года



1.1436	товары	ТОПОР БЗ с прямымлезвнем с топорищем ГОСТ18578-89	ШТ	4,00	5 200,00	20 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1437	товары	ЩЕТКА для металла 4-х рядная,деревянная,с металлической лентой	ШТ	98,00	800,00	78 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1438	товары	РАМКА 6920-001 Н 12. Х1 (300мм) ножовочная ручная ГОСТ17270-71	ШТ	1,00	2 400,00	2 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1439	товары	РОЛИК 22*6*2 для плиткореза	ШТ	2,00	2 000,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1440	товары	БИТА РН2 45мм двухсторонняя	ШТ	12,00	550,00	6 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1441	товары	ВОЗДУХОДУВКА CROWN СТ17002 220В 550Вт 1400об/мин	ШТ	2,00	30 800,00	61 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1442	товары	ГОРЕЛКА ГВ-111-Р ручная газовоздушная для кровельных работ	ШТ	1,00	13 500,00	13 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1443	товары	ГУБКА 50*25 полировальная для шлифмашины LHW кат.28662 произ-ль Proxxon (2шт)	УП	3,00	3 500,00	10 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1444	товары	ДЕРЖАТЕЛЬ Ду50 резиновый с насечкой для дисков LWS шлифмашины LHW кат.28548 произ-ль Proxxon	ШТ	2,00	3 600,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1445	товары	КРАСКОПУЛЬТ пневматический с верхним бачком (0.6л) сопло 1.5мм	ШТ	1,00	13 000,00	13 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1446	товары	ЛАМПА паяльная V-2.0л	ШТ	2,00	9 500,00	19 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1447	товары	ЛЕСКА 2мм сечение звездочка для триммера кат.С5024 произ-ль Champion (15м)	УП	3,00	4 500,00	13 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1448	товары	ЛУПА-ЗАЖИМ 2.5х7.5х10х кратного увеличения с LED подсветкой на гибком штативе и подставкой под паяльник	ШТ	2,00	6 200,00	12 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1449	товары	ПАТРОН ПС-16 В18 (3-16) с ключом сверлильный трехкулачковый	ШТ	2,00	8 800,00	17 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1450	товары	ПАЯЛЬНИК 2000Вт 230В насадки 20-60мм нагрев до 300С для соединения пластиковых труб	ШТ	1,00	12 600,00	12 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1451	товары	ПИКА П-11 к отбойному молотку	ШТ	20,00	3 200,00	64 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1452	товары	ПИЛА дисковая 300*30*3.2*2.2*96Т с победитовой напайкой для станка	ШТ	2,00	36 800,00	73 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1453	товары	ПЛИТКОРЕЗ 800мм профессиональный монорельс усиленная платформа на подшипниках	ШТ	1,00	22 500,00	22 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1454	товары	ПРЕСС вулканизационный EMU Nilos	ШТ	1,00	30 500,00	30 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1455	товары	ПУШКА ВНР-Р-5 4.5кВт 400м3/час 220В 20.5А 50Гц тепловая с регулировкой угла наклона	ШТ	1,00	155 800,00	155 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1456	товары	СВЕЧА зажигания на бензопилу Stihl MS-180 кат.0242240576 произ- ль Bosch	ШТ	4,00	3 200,00	12 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1457	товары	СЪЕМНИК 3-х захватный 300мм для снятия подшипников	ШТ	1,00	28 600,00	28 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1458	товары	ТАЧКА 320кг, V-100л,строительная,усиленная,два колеса	ШТ	3,00	55 600,00	166 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1459	товары	ТАЧКА г/л 200кг 120л ручная садово-строительная 1-колесная усиленная	ШТ	3,00	51 500,00	154 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1460	товары	ФИЛЬТР воздушный на бензопилу Stihl MS-180	ШТ	2,00	1 800,00	3 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1461	товары	ЦЕПЬ 3/8 Z=55 L=93.2см для бензопилы Stihl-180	ШТ	3,00	5 800,00	17 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1462	товары	ЩЕТКА 22*200 плоская,(провода витая стальная) для УШМ для очистки металлических поверхностей	ШТ	10,00	5 700,00	57 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1463	товары	КАЛЮРИФЕР КЭВ-21 21кВт 380В УХЛ3 электрический	ШТ	5,00	150 900,00	754 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1464	товары	ЭЛЕКТРОКОНВЕКТОР ЭВУБ-2.0/220В универсальный	ШТ	2,00	50 800,00	101 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
<b>2. РАБОТЫ</b>								
2.12	работы	Капитальный ремонт котлоагрегата ст. №9	работа	1,00	779 076 238,66	779 076 238,66	конкурс	в течение года
2.13	работы	Модернизация механических автомобильных весов РС 60 Ц 13	работа	1,00	3 125 000,00	3 125 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.14	работы	Ремонт железобетонной дымовой трубы №2, высотой 150м, Петропавловской ТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»	работа	1,00	25 553 772,00	25 553 772,00	конкурс	в течение года
2.15	работы	Изготовление самоклеящихся лейбл образца 2023 года	шт.	1 000,00	56,25	56 250,00	из одного источника	в течение года
2.16	работы	Изготовление самоклеящихся лейбл образца 2024 года	шт.	2 700,00	56,25	151 875,00	из одного источника	в течение года
2.17	работы	Изготовление пластиковых пломб образца 2024 года	шт.	50,00	100,00	5 000,00	из одного источника	в течение года
<b>3. УСЛУГИ</b>								
3.285	услуги	Проведение межлабораторных сравнительных испытаний с предоставлением объекта сличений – Почва, грунты, донные отложения (Нефтепродукты- (Флуориметрический метод)	услуга	1,00	80 000,00	80 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.286	услуги	Статистическая обработка результатов межлабораторных сравнительных испытаний с предоставлением объекта сличений – атмосфера	услуга	1,00	50 000,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.287	услуги	Курс: "Теодизист со знанием AutoCAD"	услуга	1,00	600 000,00	600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.288	услуги	Обслуживание кондиционеров и холодильных агрегатов	услуга	1,00	1 827 000,00	1 827 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.289	услуги	Услуга по повышению квалификации на тему: "Надежность и работоспособность металла энергооборудования после длительных сроков эксплуатации"	услуга	1,00	516 964,30	516 964,30	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

